
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 223/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 10 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 

 
Na podstawie  art. 188  ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z 

2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, 

poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

   a)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                  24 405 zł 

    b)    uruchomieniu środków z rezerwy celowej                                                         62 221 zł                                    

        

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały               68 232 153 zł 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 2 

załącznik nr 1 UZPL 223/09 z dnia 10.06.2009 r.  

 

ZMIANY  W  WYDATKACH POWIATU  LĘBORSKIEGO 

 

2009 ROK 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758     Różne rozliczenia 1 331 016,00 - 62 221,00 1 268 795,00 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 331 016,00 - 62 221,00 1 268 795,00 

     4810 Rezerwy 1 331 016,00 - 62 221,00 1 268 795,00 

 801     Oświata i wychowanie 20 507 144,00 58 835,00 20 565 979,00 

   80120   Licea ogólnokształcące 5 715 150,00 10 282,00 5 725 432,00 

     4270 Zakup usług remontowych 46 500,00 10 282,00 56 782,00 

   80130   Szkoły zawodowe 14 617 386,00 48 553,00 14 665 939,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 140,00 5 891,00 277 031,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 186 612,00 7 662,00 194 274,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 35 000,00 59 000,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 662 703,00 0,00 6 662 703,00 

   85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 247 780,00 0,00 4 247 780,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 906,00 14 000,00 31 906,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 700,00 - 2 500,00 83 200,00 

     4220 Zakup środków żywności 110 000,00 - 2 000,00 108 000,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 000,00 - 2 500,00 17 500,00 

     4260 Zakup energii 171 750,00 - 2 500,00 169 250,00 

 



GD/GJ 3 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 - 2 000,00 4 100,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 60 780,00 - 2 500,00 58 280,00 

   85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 942 299,00 0,00 942 299,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 220,00 1 070,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 455,00 3 230,00 30 685,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 505,00 4 495,00 

     4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 5 870,00 14 870,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  748,00 285,00 1 033,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 400,00 - 9 100,00 68 300,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 700,00 3 386,00 129 086,00 

   92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 200,00 3 386,00 63 586,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 299,00 20 299,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 800,00 12 300,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 287,00 287,00 

   
 Razem: 68 232 153,00 0,00 68 232 153,00 

  


